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ZPF.271.6.2020

Do wszystkich Wykonawcéw
nr postepowania: ZPF.271.6.2020

Dotyczy: postepowania o  udgielenie _zamdwienia __publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego na ,, Przebudowe Swietlicy wiejskiej w_miejscowosci Klonowo wraz
z zakupem wyposatenia oraz zagospodarowaniem terenu przylegtego”.

] WYJASNIENIE ,
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc zgodnie z przepisem art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z pozn. zm.) Zamawiajacy — Gmina Zbdjno

wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie mocy kotta grzewczego 1 rodzaj paliwa, gdyz pomiedzy
poszczegolnymi dokumentami wystepuja rozbieznosci: na rzutach przyziemia P.B Q=40 KW na
ekogroszek, w OT PB oraz przedmiarach Q=32 KW na ekogroszek, a strona tytutowa branzy

sanitarnej informuje o kottowni na pelet i pkt 3.2 OT méwi: zaprojektowano montaz kotta grzewczego
na pelet z zasobnikiem ciepta.

Odpowiedz:
Moc kotta to Q=40kW, kociot zostat zaprojektowany w klasie 5 na paliwo state typu eko-groszek.

Pytanie:
Prosimy o dotaczenie schematu technologicznego kottowni wraz z zestawieniem poszczegblnych
urzadzen z podaniem ich specyfikacji i parametréw.

Odpowiedz:
Instalacja c.o. zaprojektowana jest jako jednoobiegowa, a parametry urzadzen s3 ujete w przedmiarze.
Schemat instalacji nie jest wymagany.

Pytanie:
Prosimy o jednoznaczne wskazanie wydajnosci wentylatora ciggu wywiewnego z kuchni, gdyz

W zestawieniu materiatowym podany jest DN200 wyd. 1000 m3/h, natomiast na rzucie wentylacji
i dachu DN200 wyd. 500 m3/h.

Odpowiedz:
Wydajnos¢ wentylatora nalezy przyja¢ zgodnie z rys. 4 1irys. 5 czyli 500 m3/h.

Pytanie:
Prosimy o wyjasnienie czy oferent moze zlozy¢ oferte czeSciows, czy zlozona oferta moze
uwzgledniaé tylko czesé 12

Odpowiedz:
Oferent moze ztozy¢ oferte czesciowa, ktéra uwzglednia tylko czegsé L.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia w dniu 11.08.2020 r. zamieszczono na stronmie i ternetowej
Zamawiajqcego www.zbojno.pl.




